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VALTUUSTOALOITE / NUORISOTILA PYSÄKIN AUKIOLOAIKOJEN TARKISTAMINEN

Kristillisdemokraattien valtuustoryhmä on tehnyt 28.4.2025 seuraavan 
valtuustoaloitteen:

Monissa  yhteyksissä,  viimeksi  tänään  hyväksytyssä 
hyvinvointikertomuksessa,  nousee  esiin  huoli  lasten  ja  nuorten  niin 
fyysisestä kuin psyykkisestä hyvinvoinnista. Meidän valtuutettujen on syytä 
ottaa  asia  vakavasti  ja  käydä  keskustelua  siitä,  miten  valtuustotason 
päätöksillä  voitaisiin  auttaa  lapsiamme  ja  nuoriamme.  Harrastamisen 
Suomen malli  hankerahoituksella  tuo vuosittain tälläkin  kaudella.  Nuoret 
haluavat kuitenkin myös ns ”hengailla” kavereiden kanssa. Ilman valvontaa 
saattaa kuitenkin hengailuun liittyä lieveilmiöitä, joista useinkin tulee viestiä 
keskustan asukkailta ja yrittäjiltä. 

Meillä  on  hiljakkoin  saneerattu  loistavat  tilat  oleiluun  ja  yhdessä 
tekemiseen eli Pysäkki. Kentältä tulee toivetta, että Pysäkin aukioloa pitäisi 
tarkistaa. Aukiolopäivinä pitäisi sulkemisaika olla myöhäisempi kuin klo 20 
ke-to ja perjantaina voisi tila olla auki myöhempään kuin klo 22.00. Kun 
paikalla on ammattitaitoista ja vastuullista henkilökuntaa, voivat nuoret ja 
heidän vanhempansa kokea toiminnan turvalliseksi. Toimintojen sisältöön 
en ota kantaa, mutta mukavaa puuhastelua on tietenkin hyvä myös olla. 
Aukiolon laajentaminen vaatii tietystä henkilöresurssia ja rahaa.

Asianomainen lautakunta vieköön asiaa reippaalla tahdilla eteenpäin. 
Lasten ja nuorten asia olkoon yhteinen kaikille!

Vastaus valtuustoaloitteeseen:

Nuorisotila  Pysäkin  laajennetuista  aukioloajoista  on  laadittu 
elinvoimalautakunnalle selvitys, joka on oheismateriaalina.

Selvityksen  perusteella  Pysäkin  käyttö  iltojen  viimeisillä  tunneilla  on 
selvästi  vähäisempää kuin aukiolon muina ajankohtina.  Nuoret  käyttävät 
tilaa  pääsääntöisesti  yhtenä  pysähdyspaikkana  illanviettojensa  aikana, 
eikä  laajennettu  aukiolo  havaintojen  perusteella  vähennä  nuorten 
oleskelua muissa kokoontumispaikoissa kaupungilla.

Laajennettuihin  aukioloaikoihin  ei  ole varattu määrärahaa talousarviossa 
2026, ja aukioloaikojen laajentaminen edellyttäisi lisäresursointia.

Oheismateriaali: Selvitys Pysäkin laajennettujen aukioloaikojen 
kustannusarviosta

Valmistelija: hyvinvointisuunnittelija Janika Mäkelä p. 040 667 2009, 
janika.makela(at)alajarvi.fi

Evj

Elinvoimalautakunta  esittää  kaupunginhallitukselle  ja  -valtuustolle,  että 
aloite todetaan loppuun käsitellyksi.
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Evltk

Merkittiin, että Jarno Perkkiö oli poissa asian käsittelyn kohdalla klo 17.56–
17.59.

Sari Palmu esitti, että aloitteen käsittely on kesken.

Jarmo Hänninen ja Piia Rentola kannattivat Sari Palmun esitystä.

Lautakunta  hyväksyi  yksimielisesti  muutetun  päätösesityksen  ja  esittää 
kaupunginhallitukselle ja -valtuustolle, että asian käsittely on kesken.
_________


